Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 10

ПРИКАЗ
от 02.09.2024 № 01-02/597

Об утверждении положения «О текущем контроле и системе оценивания

обучающихся с ОВЗ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О текущем контроле и системе оценивания

обучающихся с ОВЗ».

2.  Положение «О текущем контроле и системе оценивания обучающихся

с ОВЗ» вступает в силу со 02.09.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                 Ж.Е. Викторова